-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4547/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 27 tháng 12 năm 2010
	V/v đề xuất việc mua hệ thống lồng cầu quay số tự động.

Kính gửi:
- Công ty TNHH Xổ số kiến thiết;
- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh.

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định tại Tờ trình số 835/TTr-CTXSKT ngày 24/12/2010 về việc xin mua hệ thống lồng cầu quay số tự động, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Giám đốc Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định mời đại diện Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các cơ quan: Sở Tài chính, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Liên hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật tỉnh và các cơ quan liên quan tiến hành xem xét, đánh giá và đề xuất để UBND tỉnh quyết định việc mua hệ thống lồng cầu quay số tự động như đề nghị của Giám đốc Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định tại Tờ trình số 835/TTr-CTXSKT nêu trên.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                    KT. CHỦ TỊCH
                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

(Đã ký)
- Chánh Văn phòng;

- L​ưu: VT, K17.

        Nguyễn Thị Thanh Bình